

政務活動費経理簿	年度区分	会派名
	令和3年度	市民クラブ

No.	収支年月日	収入の内容／支出の目的・内容	収入金額	支出金額	収支残高	使途区分	支出整理票番号
1	令和3年04月15日	政務活動費交付	1,440,000		1,440,000		
2	令和3年07月02日	7/5オンラインセミナー参加費（振込手数料含む）		15,660	1,424,340	2	1
3	令和3年10月15日	政務活動費交付	1,440,000		2,864,340		
4	令和3年10月15日	プリンター使用料（R3.4～R3.9）		280	2,864,060	6	2
5	令和3年10月15日	複写料（R3.4～R3.9）		5,550	2,858,510	6	3
6	令和4年01月20日	2/1オンラインセミナー参加費（振込手数料含む）		25,660	2,832,850	2	4
7	令和4年02月07日	会派報印刷・折込費（振込手数料含む）		930,550	1,902,300	3	5
8	令和4年03月28日	ゼンリン住宅地図（八千代市）バインダー版		30,800	1,871,500	7	6
9	令和4年04月18日	プリンター使用料（R3.10～R4.3）		280	1,871,220	6	7
10	令和4年04月18日	複写料（R3.10～R4.3）		5,390	1,865,830	6	8
11	令和4年04月20日	会派報印刷・折込費（振込手数料含む）		929,550	936,280	3	9
12	令和4年04月21日	書籍代（4冊）（現金加算料金含む）		6,820	929,460	7	10
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							